[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 331/2023

[bookmark: _GoBack]Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Menezes e ao Secretário de Esporte e Lazer, Sr. Matheus Roberto Macedo, adotarem as medidas cabíveis para realizar a reforma e modernização da quadra da Escola Municipal Professora Georgina Miranda Pereira, localizada no Loteamento Jardim Eldorado.
Justificamos que as melhorias pleiteadas acima trarão mais comodidade para os alunos na realização de atividades físicas, bem como um ambiente de lazer mais agradável para quem faz uso daquela quadra.
Na certeza de contarmos com a prestimosa atenção do Prefeito Zenildo Brandão e dos Secretários supracitados, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2023.

                           _______________________________________
MARCOS DO OVO
                                 Vereador da Câmara Municipal de Jequié
_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

image1.jpeg